



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Radiografi VI, 15hp
Kurskod 3OM400 **Termin (ht/vt årtal)** Ht22
Kurs inom program (ange program)/Fristående
Kursansvarig institution Omvårdnad
Studieort Umeå
Kursansvarig Carlos Tejera
Examinator Ulf Isaksson
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 60%
Muntlig utvärdering (datum) 221219

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

75%

Har kursen uppfyllt målen?

Ja, enligt studenternas utvärdering

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Studenterna var nöjda med kursintroduktionen som var tydlig och informativ. Bra att man fick fördjupa sig i en undersökning i checklistan och att det fanns en viss flexibilitet. Studenterna är nöjda med checklistan i helhet. Mallen var lätt att följa och arbetet lämnades in i god tid. Föreläsningarna tyckte studenterna var bra inför uppstart av VFU med duktiga och engagerade föreläsare. Metodiken om MR-säkerhet lyftes fram. Studenterna påpekade att det var bra att lämna in VFU-arbetena tidigare för att kunna koncentrera sig på tentamen efter VFU. Tester och instuderingsfrågor var till stor hjälp inför examinationerna men det önskas flera frågor. Bra att flytta fram tentamen i sjukdomslära till efter VFU. En del studenter tyckte att VFU-delen var det bästa med kursen medan andra tyckte att den var för lång med 9 veckor. En viss kritik framkom pga dålig flexibilitet gällande VFU-placeringarna, där det fanns lediga platser på NUS. Totalt sett uttryckte studenterna att VFU var bra som helhet men det framkom klagomål kring några placeringar. Kursen som helhet var bra och lärorik med bra vägledning från engagerade kurslärare och kliniska lärare.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Studenterna tycker att de har fått ett bra bemötande och fått bra återkoppling på de olika momenten. Canvas har fungerat bra totalt sett.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Metodiken vid CB-KTC kommer att utvecklas vidare. Sectrabordet kommer att användas mer nästa gång. Instuderingsfrågorna samt digitala examinationerna kommer att ses över då vi kommer att använda Inspira. Utvärderingarna från VFU kommer att delges klinikerna med ris och



UMEÅ UNIVERSITET

ros. Kursteamet kommer att gå igenom utvärderingen, innehåll och pedagogik för samtliga delar i kursen för att garantera att dessa håller rätt nivå och kvalitet

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar